АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2020 № 66

п. Степной
Об определении объектов

для отбывания наказания

в виде исправительных работ

Во исполнении Федерального закона от 18.12.2003 №161-ФЗ «О проведении Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации и других актов в соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс Российской Федерации», во введении в действие Федерального закона от 08.06.2012 №65-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Организациями и объектами для отбывания наказания в виде исправительных работ в 2021 году определить:
-закрытое акционерное общество «Степное»;

2.Определить вид исправительных работ согласно штатного расписания предприятий.
3.Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Степного» и разместить на официальном сайте администрации Степного сельсовета.
4.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                             Ю.В.Блинкова